Navettes de centres-villes
Fréjus - Saint-Raphaél

Fréjus plage - Base Nature - Hopital Bonnet - Clinique les Lauriers -
Port Santa Lucia - Communauté d’agglomération - Palais des sports...

< Itinéraire et horaires
» A COMPTER DU 31 AOUT 2025 Estérel-
cote d'azur

AGGLOMERATION




Estérel

cote d’azur ) Itinérqire

Fréjus Gare Routiere «— Fréjus Plage «— Saint-Raphaél Gare Routiere

Place du marché

(‘l} Fréjus Gare Routiere

RI6) nﬂﬂﬂ mmm
[Navette Capitou | B] € [ 4 |

__(} La Poste
Porte d’Orée Aristide (I} Hétel des Impéts

Briand
O~ Sécurité Sociale

O-L’avelan

O- Les Fougasses
O-Paul Aréne

O- Hippolyte Fabre
O Oasis



O- République

(i} Boulevard de la Libération
(F)-O- Les Sablettes

SAINT-RAPHAEL

Cr}Saint-Raphaél Gare Routiere
® (1]2]3[4]5]6 ] & 10]12]43]
321 B ¢ [Noverte Boviour= |23

E¥= ()-Saint-Raphaél Gare SNCF
Bonaparte Casino@ I
n m m Tour Vadon

Légende J

@ Terminus de ligne

O Arrét desservi dans les 2 sens

Arrét desservi dans un seul sens

*Pour connaitre I'heure de passage a
chaque arrét, vous pouvez consulter les
horaires complets sur notre site
internet: www.esterelcotedazur-lebus.fr

Arrét PMR (Personne a Mobilité Réduite)

Mairie

Parking

o
®
Offiche du Tourisme



[ ]
Estérel| Horaires ouLunoi au sameni
cote d'azur - Circule & compter du 31/08/2025
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Fréjus Gare Routiere «— Fréjus Plage «— Saint-Raphaél Gare Routiere

Fréjus Gare Routiere | 09:15 | 10:10 | 1110 | 12115 | 1415 | 15:15 | 16:15 | 17:20 | 18:20

La Poste
Hotel desImpots | 09:17 | 10:2 1112 | 1207 1417 | 1547 1617 | 17:22 | 1822
Sécurité Sociale | 0918 | 1013 | 1113 | 1218 1418 1548 1618  17:23 | 18:23
UAvelan | 0919 1044 | 1114 1219 | 1419 | 1519 | 1619 17:24 | 1824
Fougasses | 09:20  10:5 | 1115 | 1220 | 1420 1520 1620 1725 1825
0921 1016 M6 1221 | 1421 1521 1621 | 1726 18:26

L0916 | 10:M1 | 1M 1216 | 1416 | 1516 | 1616 | 17:21 ¢ 18:21

Paul Aréne
Hippolyte Fabre 09:22 10:17 1:17 12:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:27
09:23 10:18 11:18 12:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:28

République | 09:24 10:19 1:19 12:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:29

Boulevard de la Libération 09:24 10:19 11:19 12:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:29
Les Sablettes 09:25 10:20 1:20 12:25 14:25 15:25 16:25 17:30 18:30

Bonaparte - Casino 09:27 10:22 1:22 12:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:32

Tour Vadon 09:28 10:23 1:23 12:28 14:28 15:28 16:28 17:33 18:33

Oasis




Saint-Raphaél Gare SNCF | 09:29 = 10:24 | 11:24 | 1229 | 14:29 15229 | 16:29 | 17:34 = 18:34
Saint-Raphaél Gare Routiere | 09:33 | 10:28 | 11:28 | 12:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:38 | 18:38

ARRETS DE BUS !

ll'y en a forcément un pres de chez vous!



Estérel!
cote d’azur

Hora i F@S pu LunDI AU sAMEDI

- Circule a compter du 31/08/2025
- Période scolaire et petites vacances scolaires

D Saint-Raphaél Gare Routiere «— Fréjus Plage «— Fréjus Gare Routiere

Saint-Raphaél Gare Routiere
Les Sablettes

Boulevard de la Libération
République

Oasis

Hippolyte Fabre

Paul Arene

Fougasses

L'Avélan

Sécurité Sociale

Hoétel des Impots

La Poste

Aristide Briand

09:45
09:48
09:49

09:50}
09:51

09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57

09:58|

Mercredi
et Samedi

10:45
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

10:58

11:45
11:48
11:49
11:50
1:51
11:52
11:53
1:54
11:55
11:56
11:57
11:58

112:45
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

09:45
09:48
09:49
09:503
09:51
09:52
0953
09:54
09:55'
09:56.
09:57
0958
09:58%

Lundi, Mardi,
Jeudi et Vendredi

10:45 |
10:48
10:49
10:50
10:51 |
10:52
10:53
10:54
1055
1056
1057
1058
10:58

11:45
11:48
11:49
11:50
1:51
11:52
1:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:58

112:45
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:58

14:50 |
14:53
14:54
14:55
14:56
1457
14:58
14:59
15:00

15:01

15:02 |
15:03 |
15:03 |

Du Lundi au Samedi

15:45 |
1548 |
1549
15:50
1551
15552
1553
1554
15:55 |
15:56
15:57 |
1558 |
15:58

16:45 |
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56 |
16:57
16:58 |
16:58

17:55
17:58
17:59

18:00 |
18:56

18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

18:08 |
18:08 |

18:50
18:53
18:54
18:55

18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:03



PotedOrée - | - | - - 09:5910:59 1159 |12:59 15:04 15:59 | 16:59 | 18:09 | 19:04
Place duMarché | - | - | - | - | 09:59{10:59 | 11:59 |12:59 | 15:04 15:59 | 16:59 | 18:09 | 19:04
Fréjus Gare Routiere | 10:00 | 11:00 | 12:00 {13:00  10:01 11:01 | 12:01 | 13:01 15:06 | 16:01 | 17:01 = 18:11 {19:06

EFFECTUES PAR NOS BUS,

VOYAGEONS ENSEMBLE C’EST PLUS INTELLIGENT !



A eB ° ’ °
esterel 0 ) Itinéraire

AGGLOMERATION

Fréjus Gare Routiere «— Hopital Bonnet «— Saint-Raphaél Gare Routiére

Fréjus Gare Routiere @

[1]2]3] 4] []ss]ra]rs]re
avette Captou] 4] C

XV¢ Corps O

Parking Relais Sainte-Croix O~ ()
Les Chénes O
André Léotard O

Hoépital Bonnet (-

Les Clos O
Clinique les Lauriers ()~



Légende

@ Terminus de ligne

O Arrét desservi dans les 2 sens

(=) Arrét desservi dans un seul sens

*Pour connaitre I'heure de passage a
chaque arrét, vous pouvez consulter les
horaires complets sur notre site
internet: www.esterelcotedazur-lebus.fr

Arrét PMR (Personne & Mobilité Réduite)

1l Mairie

(P) Parking

Offiche du Tourisme

Giono O
Le Suvuret O

Pins Parasols (O
Palais des Sports

| SAINT-RAPHAEL | L A
hd

Communauté
d’Agglomération

O- Imperia

@» Les Anglais

O

-

(oo ?
Crédit Agricole La Remonte
Camatte @

Chateaudun @ m

B (7) Saint-Raphaél Gare Routiere
[1]2]3]a]s[c e
1o]12]ssf1a]24] A | c J23

Mairie
d’Honneur



L3
Estérel (0] ¥ Hordires ouvunoi au same:
cote d'azur - Circule & compter du 31/08/2025
AGGLOMERATION L. . .
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Fréjus Gare Routiere «— Hopital Bonnet «— Saint-Raphaél Gare Routiere

Fréjus Gare Routiere 09:40 | 10:40 | 11:45 12:45 | 14:40 ' 15:40 : 16:40 | 17:50
XVe Corps 09:41 | 10:41 11:46 12:46 14:41 15:41 16:41 17:51

Parking Relais Ste-Croix 09:42 | 10:42 11:47 12:47 | 14:42 | 15142 | 16:42 ' 17:52
Les Chénes 09:42 : 10:42 11:47 12:47 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:52

André Léotard 09:43 | 10:43 11:48 12:48 | 14:43 | 15143 | 16:43 | 17:53

Hopital Bonnet 09:44 | 10:44 | 1149 12:49 | 14:44 | 15144 | 16:44 | 17:54

Les Clos 09:45 | 10:45 | 11:50 | 12:50 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:55

Clinique Les Lauriers 09:46 | 10:46 1:51 12:51 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:56
Giono 09:47 | 10:47 11:52 12:52 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:57

Le Suveret | 09:48 | 10:48 | 11:53 | 12:53 | 14:48 | 15:48 '@ 16:48 | 17:58

Pins Parasols 1 09:49 | 10:49 | 11:54 | 12:54 '@ 14:49 | 1549 | 16:49 | 17:59
Communauté d'Agglomération 09:49 | 10:49 | 11:54 | 12:54 '@ 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:59
Palais des Sports 09:50 | 10:50 | 11:55 | 12:55 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:00




Imperia | 09:51 | 10:51 = 11:56 | 12:56 = 14:51 | 15:51 @ 16:51 = 18:01

lesAnglais | 0951 10:51 | 1156  12:56  14:51 | 1551 1651  18:01

Mairie dHonneur | 09:52 | 10:52 = 1157 1257 | 14:52 1552 1652 | 18:02
LaRemonte | 09:53  10:53 1158 1258  14:53 | 15:53  16:53 = 18:03

Credit Agricole | 09:55 | 10:55 | 12:00 | 13:00 = 14:55 = 15:55  16:55 = 18:05

Camatte 09:56 10:56 12:01 13:01 14:56 15:56 16:56 18:06

Saint-Raphaél Gare Routiere  09:59  10:59 = 12:04 = 13:04  14:59  15:59 = 16:59 = 18:09

VOUS ETES FILMES !

avec 80 BUS sous vidéosurveillance pour plus de sécurité



L3
Estérel (0] ¥ Hordires ouvunoi au same:
cote d'azur - Circule & compter du 31/08/2025
AGGLOMERATION L. . .
- Période scolaire et petites vacances scolaires

Saint-Raphaél Gare Routiere «—= Hopital Bonnet «— Fréjus Gare Routiere

Saint-Raphaél Gare Routiere 10:10 11:15 12:15 13:15 15:10 16:10 17:15 | 18:25
Chateaudun 10:12 117 12117 ¢ 1317 0 1512 0 16112 0 1717 0 18:27

Crédit Agricole 10:13 1118 12118 | 13118 | 15113 | 16:13 | 17:18 | 18:28

La Remonte 10:14 11119 12119 | 13119 | 15114 | 1614 | 17119 | 18:29

Mairie d'Honneur 10:15 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 15115 | 16:15 | 17:20 | 18:30

Imperia 10:16 11:21 12:21 13:21 15:16 16:16 17:21 18:31

Palais des Sports 10:17 11:22 | 12:22 | 13:22 15:17 16:17 17:22 © 18:32
Communauté d'Agglomération 10:17 1:22 12:22 | 13:22 15:17 16:17 17:22 18:32
Pins Parasols 1 10:18 | 1M:23 | 12:23 | 13:23 | 15:118 | 16:18 | 17:23 | 18:33

Le Suveret 10:19 | 1M:24 | 12:24 | 13:24 | 15119 | 1619 | 17:24 | 18:34

Giono 10:20 | 11:25 © 12:25 | 13:25 | 15:20 | 16:20 . 17:25 | 18:35

Clinique Les Lauriers 10:21 ¢ 11:26 | 12:26 | 13:26 | 15:21 @ 16:21 | 17:26 ' 18:36

Les Clos 10:22 | 1127 12:27 | 13:27 | 15:22 | 16:22 | 17:27 | 18:37




Hopital Bonnet | 10:24 | 1129 | 12:29 | 13:29 | 15:24 = 16:24 | 17:29 = 18:39

André Léotard | 10:25 | 1130 1230  13:30 1525 1625 1730  18:40
lesChenes | 1026 1131 = 12:31 1331 1526  16:26 1731  18:41

Parking Relais Ste-Croix | 10226 | 1131 = 12:31 | 1331 1526  16:26 1731  18:41
XVe Corps 10:28 11:33 12:33 13:33 15:28 16:28 17:33 18:43

Fréjus Gare Routicre |~ 1029 1134 | 12:34 1334 1529 1629 1734  18:44

EFFECTUES PAR NOS BUS,

VOYAGEONS ENSEMBLE C’EST PLUS INTELLIGENT !



Estérel

cote d% ) Itinéraire

AGGLOMERATION

Fréjus Gare Routiere «— Santa Lucia <= Saint-Raphaél Gare Routiere

<« Fréjus Gare Routiere

(]

Saint Léonce
|

(— @ Fréjus Gare Routiére
JCNE -1 - fulwlulele
e SUERON . v Corou] 8] A 23
L fPorte d’Orée
)

Fréjus Gare SNCF —

(&) |
r O~ Théatre Le Forum

Montgolfier

Centre-Ville O- Villa Laurence

O Mistral

O- L'Oiseau Bleu

O- Base Nature Francois Léotard
O- Port Fréjus - Ouest

O- Port Fréjus - Est



O-La Marie A

O~ Oasis

(I} République

O-Boulevard de la Libération

|
O~ Les Sablettes

Saint-Raphaél Gare Routiere

mmﬂn Navette Boulouris E

|sver ] Saint»RaphaéI Gare SNCF
Bonaparte Casino(J}-(7) |

nnmm L TourVadon
J

- Le Veillat

Légende

@Terminus de ligne

O Arrét desservi dans les 2 sens

=) =

Arrét desservi dans un seul sens O~ Beau Rivage

*Pour connaitre I'heure de passage a O- Port Santa Lucia

chaque arrét, vous pouvez consulter les
horaires complets sur notre site
internet: www.esterelcotedazur-lebus.fr

Arrét PMR (Personne a Mobilité Réduite) @ Parking
(P) Parking
E Supermarché

(i) Offiche du Tourisme




[ ]

Estérelm ) Horaires ou unoi au sameni
cote d'azur - Circule & compter du 31/08/2025
AGGLOMERATION L. . . .

- Période scolaire et petites vacances scolaires

Fréjus Gare Routiere «— Santa Lucia «— Saint-Raphaél Gare Routiere

<> Fréjus Gare Routiere

Fréjus Gare Routiere  09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 @ 13:30 | 14:30  15:30 | 17:10
Fréjus Gare SNCF 09:02 10:02 11:02 12:02 13:32 14:32 15:32 17:12
Thédtrele Forum | 09:05  10:05 | 11:05  12:05 1335 14:35 1535 1715

L'Oiseau Bleu 09:07 10:07 11:07 12:07 13:37 14:37 15:37 17:17

Base Nature Frangois Leotard 09:08 10:08 11:08 12:08 13:38 14:38 15:38 17:18
PortFréjusEst | 09:10 100 = 1110 | 1210 = 13:40  14:40 1540 | 17:20

Le Marie A 09:12 10:12 1:12 12:12 13:42 14:42 15:42 17:22

République | 0914 104 | 1114 1214 | 1344 | 1444 1544  17:24

Les Sablettes 09:15 10:15 115 12:15 13:45 14:45 15:45 17:25

Bonaparte - Casino 09:17 10:17 1:17 12:17 13:47 14:47 15:47 17:27
Beau Rivage 09:18 10:18 11118 12:18 13:48 14:48 15:48 17:28

Port Santa Lucia 09:19 10:19 1:19 12:19 13:49 14:49 15:49 17:29
TourVadon | 09:22 | 1022 1122 | 1222 1352 14552 1552  17:32
Saint-Raphaél Gare SNCF 09:23 10:23 11:23 12:23 13:53 14:53 15:53 17:33



Saint-Raphaél Gare Routiere
Les Sablettes

Boulevard de la Libération
Oasis

Le Marie A

Port Fréjus Est

Base Nature Francgois Leotard
L'Oiseau Bleu

Théatre le Forum

Porte d'Orée

Fréjus Gare Routiere

| 09:27 |
' 09:30 |
0931
0933
0934
' 09:36 |
' 09:39 |
' 09:40 |
' 09:42 |
0944
0947

10:27 |
10:30 |

10:31

10:33
10:34
10:36
10:39
10:40
10:42
10:44
10:47

1:27
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:39
11:40
11:42
11:44
11:47

c’est le nombre

2M

de voyageurs
sur le réseau

14:57 |

1227 | 1357 |

1230 | 1400  15:00
1231 1401 | 1501
1233 14:03 | 15:03
1234 14:04 | 15:04
1236 14:06 | 15:06
1239 14:09 | 15:09
1240 | 1410 1510
1242 | 42 1512
1244 144 1514
1247 @17 157

Estérel

15:57 |
| 16:00 |

16:01

16:03
16:04
' 16:06
16:09 |

16:10
16:12
16:14
16:17

cote d’azur

17:37
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:49

| 17:50
- 17:52
1754
1757



TRANSPORT A LA DEMANDE

¥ Réservez votre déplacement au 0800 000 858 (]

Ce service est pour qui ?
Allo Bus est

Il vous suffit d’adhérer gratuitement au service en appelant le et
vous pourrez réserver votre déplacement !

Les véhicules Allo Bus sont adaptés aux personnes a mobilité réduite.

Allo Bus circule toute I’année sur réservation

Allo Bus fonctionne en du lundi
au vendredi.

En période

En été,

Réservez votre trajet selon les arréts détaillés sur notre site internet



Comment réserver ?

Les réservations se font , du
lundi au vendredi, de 9h a 12h et de 14h a 17h. Les réservations doivent étre
faites la veille de votre déplacement avant 17h, le vendredi pour vos
déplacements du dimanche et du lundi.

Combien ca colte ?

Tous les
. Les titres

Le (offrant 60 minutes de correspondance) est en vente a
bord des véhicules aupres du conducteur.

N e e Vo,,4
Cestou? Ay, )
& -
Allo Bus dessert le secteur des > m
et bt S
. N



Les horaires sont calculés dans des
conditions normales de circulation sans tenir | je fais signe
compte d’éventuels bouchons, accidents,

travaux... Je prévois une marge de sécurité.

20

v

Aux arréts,

au conducteur.

- Optimisez vos déplacements, avec le calculateur d’itinéraire sur

- Géolocalisation, info trafic, temps d’attente : restez informés en temps

réel avec I'application

Fréjus - 0494537846
- Hiver (du 01/10 au 30/06):
Du lundi au vendredi de 08 h 30
a12h00etde14h00a17h30
- Eté (du 01/07 au 30/09):
Du lundi au vendredi, de 08 h 30
a17h 30, le samedi, de 08 h30
a12h00

(Apple store et Google Play)

Saint-Raphaél - 0494445270
- Hiver (du 01/11 au 31/03):

Du lundi au vendredi de 08 h 00
a18h 00, le samedi, de 08 h 00
a12h00

Eté (du 01/04 au 31/10):

Du lundi au samedi, de 08 h00

a18h 00, Le dimanche, de 08 h 00
a12h00

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE - service communication Estérel Céte d’Azur Agglomération - 2025

Je valide mon pass
(qui est rechargeable)
méme en cas de
correspondance.

Je peux aussi
acheter mon ticket
a bord, et régler
par CB.

x

Absence de titre ou titre non
valide: PV de30a55€en

fonction de I'infraction
(Tarif au 01/09/2017)

www.esterelcotedazur-lebus.fr
E.’L Retrouvez 'ensemble
. e des horaires directement
sur notre site internet
ainsi que sur notre
application

Estérel
cote d’azur



